
 EKER TAYK Trofesi - OLYMPOS REGATTA 

     YARIŞ 1 -  29 AĞUSTOS 2020

IRC 0 (PEMBE) - TCC 1,125 ve üzeri Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 14:06:53 01:56:53 7013 1,169 8198 1 1 8198 1 1 1

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 14:05:25 01:55:25 6925 1,192 8255 2 2 8255 2 2 2

1957 ENKA CHEESE FARR 40 ENKA / LEVENT PEYNİRCİ 14:09:01 01:59:01 7141 1,168 8341 3 3 8341 3 3 3

7400 BORUSAN RACING ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / UĞUR TARIK GÜL 14:10:42 02:00:42 7242 1,164 8430 4 4 8430 4 4 4

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:11:05 02:01:05 7265 1,165 8464 5 5 8464 5 5 5

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / GÜRSEL ÖZTÜRK 14:14:19 02:04:19 7459 1,165 8690 6 6 8690 6 6 6

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU - S.ARAL - Z. GÜNAY 14:15:22 02:05:22 7522 1,156 8695 7 7 8695 7 7 7

1040 BOLD BOLT 37 MEHMET TAKİ / KIVANÇ SEVİNÇ 14:15:18 02:05:18 7518 1,167 8774 8 8 8774 8 8 8

8292 TEAM SPIRIT MAT 1180 HALUK BUZLUK 14:13:12 02:03:12 7392 1,197 8848 9 9 8848 9 9 9

IRC I (SARI) - TCC 1,124 - 1,050 arası Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

1358 TEAM LINEA ROSSA J 122 ONUR TOK 14:26:06 02:16:06 8166 1,079 8811 1 1 8811 1 1 1

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:30:49 02:20:49 8449 1,087 9184 2 2 9184 2 2 2

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ/SEMİH PEKYÖRÜR 14:28:19 02:18:19 8299 1,109 9204 3 3 9204 3 3 3

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / BURAK CORA 14:33:16 02:23:16 8596 1,071 9206 4 4 9206 4 4 4

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ / ONUR EROL RET 1,059 RET 6 RET 6 6

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,049 - 1,020 arası Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

174 AKKİM CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:24:33 02:14:33 8073 1,030 8315 1 1 8315 1 1 1

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 14:27:08 02:17:08 8228 1,029 8467 2 2 8467 2 2 2

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:28:10 02:18:10 8290 1,026 8506 3 3 8506 3 3 3

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN 14:29:52 02:19:52 8392 1,033 8669 4 4 8669 4 4 4

NZ 2007 EKER EFSANE LADIES-DAS CARINA A 35 DOĞA ARIBAŞ / NEVRA EKER GÜRYEL 14:34:25 02:24:25 8665 1,029 8916 5 5 8916 5 5 5

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:36:05 02:26:05 8765 1,032 9045 6 6 9045 6 6 6

1955 VISA - HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 14:39:49 02:29:49 8989 1,034 9295 7 7 9295 7 7 7

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 29 AĞUSTOS 2020 Saat:16:40 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



 EKER TAYK Trofesi - OLYMPOS REGATTA 

     YARIŞ 1 -  29 AĞUSTOS 2020

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,975 arası Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2901 HEDEF YELKEN 29 CORBY 29 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 14:42:00 02:32:00 9120 0,981 8947 1 1 8947 1 1 1

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 14:45:55 02:35:55 9355 0,978 9149 2 2 9149 2 2 2

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 14:48:30 02:38:30 9510 0,980 9320 3 3 9320 3 3 3

481 PEGASUS HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 14:46:12 02:36:12 9372 0,998 9353 4 4 9353 4 4 4

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 14:51:04 02:41:04 9664 0,977 9442 5 5 9442 5 5 5

1938 GEMINI YELKEN MAT 10 MK2 BERK GÜRPINAR 14:51:27 02:41:27 9687 0,989 9580 6 6 9580 6 6 6

3401 VMG Yelken PUFF DUFOUR 34 SANCAN ÇOKACAR 15:12:56 03:02:56 10976 0,976 10713 7 7 10713 7 7 7

275 PETEK NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN RET 0,983 RET 9 RET 9 9

IRC IV (TURUNCU) -[TCC 0,974 ve altı Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

348 ALİZE G28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:58:29 02:48:29 10109 0,956 9664 1 1 9664 1 1 1

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / HASRET CAN ÜNEK 15:08:28 02:58:28 10708 0,919 9841 2 2 9841 2 2 2

GEZİ (BEYAZ) Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

2308 CARPEDIEM SUN ODDSEY ÖMER FARUK SAĞESEN 14:55:15 02:45:15 9915 0,979 9707 1 1 9707 1 1 1

616  MARGOT HANSE 311 MÜJDAT BANKAOĞLU 15:10:01 03:00:01 10801 0,907 9797 2 2 9797 2 2 2

1110 * VİRA MİRA MONSUN 31 S. DİDEM TEKİN ŞAHİN / ÖZGÜR ŞAHİN DNS 0,938 DNS 4 DNS 4 4

GEZİ SPOR (BEYAZ) Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz.Süre Sıra Puan Düz.Süre Sıra Puan PUANI

7 * KALAMIŞ YELKEN - KABKOM PLATU 25 MEHMET DİNÇAY 13:38:56 01:28:56 5336 0,877 4680 1 1 4680 1 1 1

31907 * BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ - FB7 PLATU 25 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ / UZAY KAYA RET 0,873 RET 3 RET 3 3

    * Gezi ve Spor sınıfında spinnaker (simetrik veya asimetrik ) kullanan tekneler

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 29 AĞUSTOS 2020 Saat:16:40 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCF

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



 EKER TAYK Trofesi - OLYMPOS REGATTA 

     YARIŞ 1 -  29 AĞUSTOS 2020

IRC SINIFLARI BCT KUPASI
Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 14:06:53 01:56:53 7013 1,169 8198 1 1 8198 1 1 1

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 14:05:25 01:55:25 6925 1,192 8255 2 2 8255 2 2 2

174 AKKİM CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:24:33 02:14:33 8073 1,030 8315 3 3 8315 3 3 3

1957 ENKA CHEESE FARR 40 ENKA / LEVENT PEYNİRCİ 14:09:01 01:59:01 7141 1,168 8341 4 4 8341 4 4 4

7400 BORUSAN RACING ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / UĞUR TARIK GÜL 14:10:42 02:00:42 7242 1,164 8430 5 5 8430 5 5 5

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:11:05 02:01:05 7265 1,165 8464 6 6 8464 6 6 6

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 14:27:08 02:17:08 8228 1,029 8467 7 7 8467 7 7 7

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:28:10 02:18:10 8290 1,026 8506 8 8 8506 8 8 8

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN 14:29:52 02:19:52 8392 1,033 8669 9 9 8669 9 9 9

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / GÜRSEL ÖZTÜRK 14:14:19 02:04:19 7459 1,165 8690 10 10 8690 10 10 10

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU - S.ARAL - Z. GÜNAY 14:15:22 02:05:22 7522 1,156 8695 11 11 8695 11 11 11

1040 BOLD BOLT 37 MEHMET TAKİ / KIVANÇ SEVİNÇ 14:15:18 02:05:18 7518 1,167 8774 12 12 8774 12 12 12

1358 TEAM LINEA ROSSA J 122 ONUR TOK 14:26:06 02:16:06 8166 1,079 8811 13 13 8811 13 13 13

8292 TEAM SPIRIT MAT 1180 HALUK BUZLUK 14:13:12 02:03:12 7392 1,197 8848 14 14 8848 14 14 14

NZ 2007 EKER EFSANE LADIES-DAS CARINA A 35 DOĞA ARIBAŞ / NEVRA EKER GÜRYEL 14:34:25 02:24:25 8665 1,029 8916 15 15 8916 15 15 15

2901 HEDEF YELKEN 29 CORBY 29 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 14:42:00 02:32:00 9120 0,981 8947 16 16 8947 16 16 16

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:36:05 02:26:05 8765 1,032 9045 17 17 9045 17 17 17

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 14:45:55 02:35:55 9355 0,978 9149 18 18 9149 18 18 18

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:30:49 02:20:49 8449 1,087 9184 19 19 9184 19 19 19

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ/SEMİH PEKYÖRÜR 14:28:19 02:18:19 8299 1,109 9204 20 20 9204 20 20 20

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / BURAK CORA 14:33:16 02:23:16 8596 1,071 9206 21 21 9206 21 21 21

1955 VISA - HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 14:39:49 02:29:49 8989 1,034 9295 22 22 9295 22 22 22

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 14:48:30 02:38:30 9510 0,980 9320 23 23 9320 23 23 23

481 PEGASUS HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 14:46:12 02:36:12 9372 0,998 9353 24 24 9353 24 24 24

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 14:51:04 02:41:04 9664 0,977 9442 25 25 9442 25 25 25

1938 GEMINI YELKEN MAT 10 MK2 BERK GÜRPINAR 14:51:27 02:41:27 9687 0,989 9580 26 26 9580 26 26 26

348 ALİZE G28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:58:29 02:48:29 10109 0,956 9664 27 27 9664 27 27 27

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / HASRET CAN ÜNEK 15:08:28 02:58:28 10708 0,919 9841 28 28 9841 28 28 28

3401 VMG Yelken PUFF DUFOUR 34 SANCAN ÇOKACAR 15:12:56 03:02:56 10976 0,976 10713 29 29 10713 29 29 29

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ / ONUR EROL RET 1,059 RET 32 RET 32 32

275 PETEK NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN RET 0,983 RET 32 RET 32 32

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 29 AĞUSTOS 2020 Saat:16:40 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

DDD



 EKER TAYK Trofesi - OLYMPOS REGATTA 

     YARIŞ 1 -  29 AĞUSTOS 2020

IRC 0, IRC I, IRC II SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

USA 50955 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN 14:06:53 01:56:53 7013 1,169 8198 1 1 8198 1 1 1

2023 EKER 40 KER 40 AHMET EKER 14:05:25 01:55:25 6925 1,192 8255 2 2 8255 2 2 2

174 AKKİM CHEESE A 35 LEVENT PEYNİRCİ / GÜNEY KAPTAN 14:24:33 02:14:33 8073 1,030 8315 3 3 8315 3 3 3

1957 ENKA CHEESE FARR 40 ENKA / LEVENT PEYNİRCİ 14:09:01 01:59:01 7141 1,168 8341 4 4 8341 4 4 4

7400 BORUSAN RACING ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / UĞUR TARIK GÜL 14:10:42 02:00:42 7242 1,164 8430 5 5 8430 5 5 5

9939 MESA SAILING TEAM - SHAK SHUKA FARR 40 HASAN UTKU ÇETİNER 14:11:05 02:01:05 7265 1,165 8464 6 6 8464 6 6 6

1582 COLUMBIA ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER 14:27:08 02:17:08 8228 1,029 8467 7 7 8467 7 7 7

508 LOGO MAT 1010 MEHMET TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:28:10 02:18:10 8290 1,026 8506 8 8 8506 8 8 8

10105 TURKCELL ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / BURAK BARAN 14:29:52 02:19:52 8392 1,033 8669 9 9 8669 9 9 9

77777 7 BELA CONTICAP FARR 40 7 BELA ORTAKLAR / GÜRSEL ÖZTÜRK 14:14:19 02:04:19 7459 1,165 8690 10 10 8690 10 10 10

1621 ROKOKO BOLT 37 LEVENT KARABEYOĞLU - S.ARAL - Z. GÜNAY 14:15:22 02:05:22 7522 1,156 8695 11 11 8695 11 11 11

1040 BOLD BOLT 37 MEHMET TAKİ / KIVANÇ SEVİNÇ 14:15:18 02:05:18 7518 1,167 8774 12 12 8774 12 12 12

1358 TEAM LINEA ROSSA J 122 ONUR TOK 14:26:06 02:16:06 8166 1,079 8811 13 13 8811 13 13 13

8292 TEAM SPIRIT MAT 1180 HALUK BUZLUK 14:13:12 02:03:12 7392 1,197 8848 14 14 8848 14 14 14

NZ 2007 EKER EFSANE LADIES-DAS CARINA A 35 DOĞA ARIBAŞ / NEVRA EKER GÜRYEL 14:34:25 02:24:25 8665 1,029 8916 15 15 8916 15 15 15

1010 Unıq2go_Hangover MAT 1010 GENCO SİNDEL 14:36:05 02:26:05 8765 1,032 9045 16 16 9045 16 16 16

4004 MSI Sailing Team ANYTHING GOES FIRST 40 BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU 14:30:49 02:20:49 8449 1,087 9184 17 17 9184 17 17 17

364 FENERBAHÇE 1 - DOĞUŞ YELKEN PROTOTYPE FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ/SEMİH PEKYÖRÜR 14:28:19 02:18:19 8299 1,109 9204 18 18 9204 18 18 18

59 AKPA CHEMICALS MAT 1070 KEMAL DARCAN / BURAK CORA 14:33:16 02:23:16 8596 1,071 9206 19 19 9206 19 19 19

1955 VISA - HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 14:39:49 02:29:49 8989 1,034 9295 20 20 9295 20 20 20

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ / ONUR EROL RET 1,059 RET 22 RET 22 22

IRC III, IRC IV SINIFLARI BCT KUPASI Start Saati : 12:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

2901 HEDEF YELKEN 29 CORBY 29 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN 14:42:00 02:32:00 9120 0,981 8947 1 1 8947 1 1 1

1987 FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / BERK BALTA 14:45:55 02:35:55 9355 0,978 9149 2 2 9149 2 2 2

408 sahibinden.com Flamenco ELAN 340 MUSTAFA SERDAR ÖNER 14:48:30 02:38:30 9510 0,980 9320 3 3 9320 3 3 3

481 PEGASUS HEDEF YELKEN ILC 30 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 14:46:12 02:36:12 9372 0,998 9353 4 4 9353 4 4 4

532 ETİ ALİZE MAT 10 MK2 SİNAN SÜMER / EMRE YÜKSEL 14:51:04 02:41:04 9664 0,977 9442 5 5 9442 5 5 5

1938 GEMINI YELKEN MAT 10 MK2 BERK GÜRPINAR 14:51:27 02:41:27 9687 0,989 9580 6 6 9580 6 6 6

348 ALİZE G28 GORBON 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:58:29 02:48:29 10109 0,956 9664 7 7 9664 7 7 7

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / HASRET CAN ÜNEK 15:08:28 02:58:28 10708 0,919 9841 8 8 9841 8 8 8

3401 VMG Yelken PUFF DUFOUR 34 SANCAN ÇOKACAR 15:12:56 03:02:56 10976 0,976 10713 9 9 10713 9 9 9

275 PETEK NTS Danışmanlık GORBON 33 ŞAHİN AKIN RET 0,983 RET 11 RET 11 11

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI 29 AĞUSTOS 2020 Saat:16:40 

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC
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